

پرسپولیس، با ۳ تایی کردن استقلال فاتح اولین داری شد

تیم جوانان پرسپولیس برنده دیدار با رقیب سنتی‌شان یعنی استقلال شد. تیم‌های جوانان پرسپولیس و استقلال تهران روز گذشته در داری معروف پایتخت به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری ۳ بریک جوانان پرسپولیس خاتمه پیدا کرد. گلزنان تیم پرسپولیس در این دیدار ارسلان آزادی، محمد نوری و سینا مهدوی بودند و تک‌گل استقلال نیز توسط پویا بالی قشنگ به ثمر رسید. این نتیجه در حالی به دست آمد که داری بزرگسالان این ۲ تیم هم در هفته ششم لیگ برتر برگزار می‌شود. امروز چهارشنبه نیز تیم‌های امید استقلال و پرسپولیس مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند.

حق پخش در مجلس رأی نیاورد

سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی، عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه مجلس شورای اسلامی خبر داد که موضوع حق پخش از برنامه ششم توسعه با یک رأی اختلاف از بین پیشنهادهای دولت حذف شده است. نماینده فریمان و عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه در مجلس شورای اسلامی در این باره گفت: «موضوع پرداخت حق پخش تلویزیونی به ورزش که در برنامه ششم توسعه آماده است، در کمیسیون فرهنگی با یک اختلاف رأی نیاورد و این موضوع از پیشنهادهای دولت حذف شد.» قاضی‌زاده در توضیح بیشتر این ماجرا گفت: «نمایندگان صداوسیما که به جلسه آمدند از عدم پرداخت حق پخش دفاع کردند. ۴-۵ نفر هم از مجموعه ورزش کشور در این جلسه بودند که نتوانستند ادله قوی داشته باشند. امیررضا خادم، معاون پارلمانی و منافع هاشمی، معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان و محمدرضا ساکت هم از فدراسیون فوتبال در این جلسه بودند و ادله‌شان را ارائه کردند. این موضوع دوباره در کمیسیون تلفیق مطرح و رأی گیری می‌شود. مجموعه ورزش هم باید ادله قوی و پیشنهادهای خود را ارائه دهند تا مورد بررسی قرار بگیرد. اگر ادله آنها قوی باشد، ممکن است در رأی گیری تأثیر بگذارد.»

افتخاری: فرهاد مجیدی دنبال جای منصوریان نیست

در چند روز گذشته شایعه مهمی درباره استقلال شنیده شده است. اینکه در صورت ادامه ناکامی علیرضا منصوریان، فرهاد مجیدی جایگزین او خواهد شد اما سرپرست جدید باشگاه استقلال این شایعات را تکذیب می‌کند. سیدرضا افتخاری می‌گوید: «این شایعات به هیچ عنوان صحت ندارد. خود فرهاد هم به دنبال این قسه نیست. زمانی که سرپرست تیم ملی فوتبال بوم فرهاد ۱۷ سال داشت که او را به تیم ملی آوردیم. چند سال هم پیش من بود و او را کاملاً می‌شناسم. فرهاد در حال حاضر، در حال گذراندن دوران مربیگری است و زمانی که دوره‌هایش را به اتمام برساند به کمک ما و تیم ملی می‌آید. معتقدم حق او در تیم ملی خورده شد. ما تیم‌های زیادی در باشگاه داریم و می‌توانیم هدایت تیم‌های پایه را به او بدهیم. به هر حال فرهاد باید از یک جایی شروع کند و محک بخورد. تا به حال تیمی دستش نبوده و سابقه مربیگری ندارد.»

جدایی فان باستن از تیم ملی هلند

مارکو فان باستن با انتشار بیانیه‌ای جدایی خودش را از تیم ملی هلند تأیید و عنوان کرد بزودی در فیفا صاحب مسند خواهد شد. به نقل از گاردین، مارکو فان باستن، مهاجم سال‌های نه‌چندان دور فوتبال هلند که به دلیل مشکلات قلبی نمی‌تواند سرمربی هیچ تیمی شود، دستیار دنی بلینده، در تیم ملی هلند بود ولی او نیز بعد از دیک ادووکات، دومین مربی است که از سمت خود استعفا می‌دهد.

اعتراف بزرگ مارادونا بعد از ۳۰ سال

اسطوره آرژانتینی فوتبال دنیا بعد از ۳۰ سال را از خود را افشا و اعتراف کرد «جونینو» پسر او است. به گزارش مهر، «دیگو مارادونا» ۳۰ سال پیش و زمانی که در تیم ناپولی ایتالیا بازی می‌کرد، در یک رابطه خارج از ازدواج صاحب پسر شد ولی این فرزند را به رسمیت نشناخت و زیر بار آن نرفت. این در حالی است که در سال ۱۹۹۲ حتی یک دادگاه در ایتالیا مارادونا را به پرداخت نفقه محکوم کرد. در نهایت مارادونا در یک نشست خبری که بتازگی در آرژانتین برگزار شد، اعتراف کرد «جونینو» پسر من است. مارادونا در سال‌های گذشته حتی از انجام آزمایش DNA برای مشخص شدن هویت این پسر خودداری کرده بود. همچنین دیگو جونینو در توئیتر خود در این باره نوشت: این یک لحظه احساسی خاص است. ما ۳۰ سال منتظر بودیم.

تیم ملی در روز بازی با قطر همان لباس سابق را می‌پوشد؟

آدیداس در گمرک



تعب، شاهد پوشیدن همان برند جیووا در این ۲ بازی باشیم؛ موضوعی که کی‌روش به هیچ‌وجه با آن موافق نیست اما او در جریان مشکلات قرار دارد و می‌داند مهدی تاج همه کارهای لازم را انجام داده است. حالا باید منتظر ماند و دید تا روز پنجشنبه، مسئولان فدراسیون قادر به حل مشکلات و ترخیص محصول آدیداس از گمرک و باقی امور هستند یا نه. بعد از جام جهانی ۲۰۰۶ که تیم ملی با برند آلمانی پوما همکاری می‌کرد، دیگر هیچ برند معروفی را روی لباس ملی پوشان فوتبال ندیدیم و شاید حضور آدیداس بهانه‌ای باشد برای تغییر این نگرش. تیمی که هر سال

خریده‌های منصوریان افت کردند یا نه؟

کاوه و بختیار درست شبیه قبل



رباط صلیبی دیگر هرگز بازی‌های درخشانش را در فولاد تکرار نکرد. او فصل قبل در تراکتورسازی از بدترین بازیکنان بود و حتی در مقطعی از نیم‌فصل، امیر قلعه‌نویی دستور حضور او را در پادگان صادر کرد. رحمانی اگرچه در بازی‌های پایان فصل کمی بهتر شد اما نگاهی به عملکردش نشان می‌دهد او

میلیاردها تومان از اسپانسرهایش درآمد دارد، شایسته پوشیدن لباس‌های درجه یک و استاندارد است البته اگر مدیرانی لاسوز و آینده‌نگر بر مسند کار باشند؛ نه آنهایی که برای خانواده خود بهترین برندهای دنیا را استفاده می‌کنند اما وقتی بحث تیم ملی می‌شود به حداقل‌ها راضی‌اند.

مشکلات و ترخیص محصول آدیداس از گمرک، شایسته پوشیدن لباس‌های درجه یک و استاندارد است البته اگر مدیرانی لاسوز و آینده‌نگر بر مسند کار باشند؛ نه آنهایی که برای خانواده خود بهترین برندهای دنیا را استفاده می‌کنند اما وقتی بحث تیم ملی می‌شود به حداقل‌ها راضی‌اند.

رفعی بود و از این رو هواداران تراکتور حتی علیه بختیار رحمانی شعار هم دادند. بازیکن دیگر کاوه رضایی است که در ۳۰ بازی تنها ۶ گل به ثمر رساند. یحیی گل محمدی فصل قبل به رضایی اعتماد کرد اما کاوه تقریباً ماهی یکی، دو گل بیشتر نمی‌زد و به‌رغم اسم بزرگش، ذوب‌آهن تمایلی برای تمدید قراردادش نداشت. کاوه هم فعلاً روی همان مدار است و فعلاً در ۴ مسابقه تنها یک گل زده است؛ آلماری شبیه به عملکرد فصل قبلش. وریا غفوری یکی از بازیکنان افت کرده سپاهان بود که در مقطعی از فصل حتی نیمکت‌نشین هم شد، او به دفعات مصوم شد و تنها شانس خوبی‌ش اعتماد کی‌روش به او است. این خوش‌شانسی همچنان ادامه دارد و با وجود این نمایش‌های ضعیف به تیم ملی فوتبال دعوت شده است. شاید بهتر بود منصوریان سراغ جذب ستاره‌های تأثیرگذار لیگ



نگذارم. همین حرف باعث کدورت بین سرمربی و سرپرست باشگاه می‌شود. بعد از آن برانکو در مصاحبه با یکی از خبرنگاران نزدیک به خود گفت با توجه به این وضعیت شاید بهتر باشد دنبال تیم جدیدی باشیم. بعد از این صحبت برانکو بود که ناگهان بحث امارات پیش آمد. با این وجود مدیران باشگاه پرسپولیس همانند همیشه همه چیز را از بیخ و بن تکذیب کردند و به قرارداد ۲ ساله برانکو اشاره داشتند و گفتند او جایی نمی‌رود. شاید واقعا حرف‌ها را شنیده و با او گفت باید عکسی در اینستاگرامش از داخل مجموعه ورزشی باشگاه الوده منتشر کرده بود. ماجرا زمانی جدی شد که بعد از مخالفت چندین باره برانکو درباره بازگشت رضاییان، مدیریت باشگاه در سفر شیراز او را تحت فشار گذاشت و مدعی شد اگر ما رامین را به تیمی مثل تراکتورسازی بدهیم آن وقت شاید به همین راحتی قهرمانی را از دست بدهیم، چرا که تراکتورسازی مهم‌ترین رقیب امسال پرسپولیس به شمار می‌رود. از سوی دیگر، طاهری مدعی شد هواداران در شبکه



پشت پرده تهدید برانکو و رفتنش به الوحده امارات چه بود؟

کمی جدی تر از شوخی

اجتماعی روی باشگاه فشار آورده‌اند رامین را بازگردانیم، شاید رفتن او به تیم دیگر و درخشش وی موجب خشم آنها شود. وقتی برانکو این حرف‌ها را شنیده و با او گفت باید چه کسی را از لیست خارج کنیم؟ طاهری با پیش کشیدن بحث گولج گفت این بازیکن هزینه زیادی برای ما داشته و در اکثر بازی‌ها هم سکونشین بوده است. از این رو بهترین کار خارج کردن نام گولج در بازی‌های داخلی است اما او کماکان در آسیا بازیکن پرسپولیس خواهد بود. همین صحبت باعث می‌شود برانکو کوتاه بیاید و بگوید حالا که شما اصرار دارید من حرفی ندارم و رامین می‌تواند به لیست بازگردد. اما برانکو می‌گوید شاید من او را در لیست ۱۸ نفره

نمایش عجیب ترشتگن با توپ جوابی به منتقدان پپ



پس از ماجراهای مربوط به نیمکت‌نشین کردن جو هارت در منچستر سیتی توسط پپ گواردیولا و خرید کلودیو براوو، این سوال ذهن بسیاری را درگیر کرد که واقعا آیا این همه تأکید بر توانایی بازی با توپ توسط یک دروازه‌بان لازم است و آیا یک دروازه‌بان باید تسلط کامل روی پاهای خود داشته باشد؟

به گزارش شفقنا ورزشی، عملکرد بارسلونا در بازی برابر آتلنتیک بلبائو به طور کلی و عملکرد مارک آندره ترشتگن در این دیدار، بخوبی نشان داد داشتن یک دروازه‌بان با توانایی حفظ توپ و پاس دادن، چقدر می‌تواند در ریتم بازی یک تیم تأثیرگذار باشد و آپشن‌های بیشتری را در اختیار یک تیم قرار دهد. سبک بازی بارسلونا و پپ گواردیولا به شکلی است که هر دو بر مالکیت توپ تأکید دارند و در این کار دروازه‌بان هم باید نقش فعالی برعهده داشته باشد. فوتبال مدرن بر داشته و نداشته‌های تاکتیکی استوار است و تیمی که بتواند از لحاظ تاکتیکی گزینه‌های بیشتری داشته باشد، در شرایط حساس موفق‌تر عمل خواهد کرد. بدون شک داشتن یک دروازه‌بان با قدرت حمل توپ هم یک آپشن خوب برای یک مربی محسوب می‌شود و عملکرد ترشتگن برابر بلبائو بخوبی نشان داد که چرا سرمربی منچستر سیتی این تابستان تلاش زیادی داشت که این دروازه‌بان آلمانی یا کلودیو براوو شبلیایی را از بارسلونا بخرد. با جدایی براوو به مقصد امارات، آندره ترشتگن اکنون به دروازه‌بان اول و بلامناع بارسلونا تبدیل شده است و گویی در بازی برابر آتلنتیک این دروازه‌بان تلاش داشت تا با نشان دادن قدرت بالای بازی با توپ خود ثابت کند که شایستگی انتخاب شدن به عنوان دروازه‌بان شماره یک بارسلونا را داشته است. یکی از جذابیت‌های بازی آتلنتیک بلبائو و بارسلونا این بود که به‌رغم فشار و پرس شدید آتلنتیک در جلوی محوطه جریمه بارسلونا، ترشتگن توانست بخوبی این فشارها را تحمل کند و با پاس‌های زیبایی خود، بلبائوئی‌ها را کلافه کند و بین این دروازه‌بان و مدافعان بارسلونا چندین و چند بار توپ رد و بدل می‌شد. این دروازه‌بان آلمانی، ۴۷ بار در این بازی پاس داد که در نوع خود جالب توجه است. نکته دیگر اینکه ترشتگن در نیمه اول ۲۳ پاس داد، یعنی تنها یک پاس کمتر از سرخیو بوسکتس که ۲۳ پاس داده بود. این آمار بخوبی نشان می‌دهد بازی با توپ چقدر در سیستم بازی بارسلونا تأثیرگذار است و ترشتگن در این زمینه چقدر موفق بوده است. البته این پاسکاری‌های متوالی با دروازه‌بان ریسک بالایی را می‌طلبد و در برابر آتلنتیک هم ترشتگن یک اشتباه تأثیرگذار داشت و توپ را جلوی مهاجم آتلنتیک بلبائو انداخت به‌طوری که اگر واکنش سریع این دروازه‌بان برای جبران اشتباهش نبود، دروازه بارسلونا در همان ابتدای بازی باز می‌شد. البته این موقعیت خطرناک بلبائوئی‌ها گل نشد، ترشتگن کلین شیت کرد و بارسلونا با پیروزی یک بر صفر سن‌مامس را ترک کرد تا انریکه خوشحال از تجربه‌های تاکتیکی جدیدش باشد.

جزئیات سرفت مدیر ایرانی در ریو

«د» که معلوم نیست به چه حقی به عنوان نایب‌رئیس انجمن فوتوالی ایران برای خودش کارت مدیریت تیم ملی فوتوالی را صادر کرده، وقتی هنگام خروج از فروشگاهی در ریو با ممانعت ماموران فروشگاه مواجه شد که او را به سرفت متهم می‌کردند، اعلام کرد رئیس فدراسیون والیبال ایران است و از آنها خواست با دریافت مبلغ اجناسی که بدون پرداخت پول در حال خارج کردن‌شان بود، موضوع را خاتمه دهند. اما همین که گفت من رئیس فدراسیون والیبال ایران هستم، موضوع برای رئیس فروشگاه جذاب شد و او خواست فیلم دوربین را چک کند تا مشخص شود این فرد مرتکب اشتباه شده و بدون حساب کردن پول اقلادی که برداشته بود، قصد خروج از فروشگاه را داشته یا عمدی در کار بوده که متأسفانه انگار مرور این فیلم نشان داد این مدیر ایرانی مرتکب سرفت شده است! جالب است بدانید مدیران این فروشگاه منصب این خاطی را به پلیس برزیل، رئیس فدراسیون والیبال ایران اعلام کردند و پلیس برزیل هم موضوع را به فدراسیون بین‌المللی والیبال اطلاع داد که آنها بلافاصله تکذیب کردند و گفتند محمدرضا داووزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران است.